
SMLOUVA O DÍLO
na dodání a montáž venkovního LCD Imotion LIT

Objednatel: město Otrokovice 
Se sídlem: nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice
Zastoupený: Mgr. Jaroslavem Budkem, starostou 
IČ; 00284301 
Bankovní spojení: 
(dále jen ,,objednatel“)

3 

Zhotovitel: SPOJMONT Brno, spol. s r.o. 
Se sídlem: Křenová 210/64, 602 00 Brno 
Zastoupený: Jaroslavem Pavlíkem, jednatelem 
IČ; 15548341 
DIČ; CZ15548341 
Bankovní spojení: Citibank Europe plc., č. ú. 5001725116/2600 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 

uzavírají podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném Znění 
(dále jen „občanský Zákoník“) tuto 

smlouvu O dílo: 

l. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodání, montáž a implementace 1 ks LCD Imotion LITE 46“ na Zeď ve 
specifikaci dle cenové nabídky č. CN41D17, která je nedílnou součástí této smlouvy a SW aplikace 
pro informační kiosek a digitální úřední desku včetně neomezených užívacích práv a Zpracování 
návrhu grafického vzhledu a programových úprav dle Objednatele.. 

Zhotovitel je povinen objednateli dodat při předání díla prohlášení o shodě a certifikáty k dodanému LCD 
panelu. 

Zhotovitel nezodpovídá za Zobrazení obsahu webových stránek, které budou součástí Whitelistu (seznam 
povolených adres a odkazů objednatele). 

II. 

Termín a místo plnění 

Dodavatel se zavazuje k předání předmětu díla do 10 týdnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

Místem plnění je budova Městského úřadu Otrokovice, 3. května 1340, 765 23 Otrokovice. 

Ill. 

Smluvní cena a platební podmínky 

Smluvní cena činí celkem: 
Za předmět smlouvy bez DPH 328.745,00 Kč 
DPH 21 % 69.036,45 Kč 
Cena celkem vč. DPH 397 781,45 Kč



Tato smluvní cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy O dílo je smluvní cenou nejvýše 
přípustnou. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu 
Smlouvy včetně všech souvisejících nákladů. 

Smluvní cenu zhotovitel vyúčtuje daňovým dokladem (fakturou) jím vystaveným ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým se rozumí řádné protokolární předání a převzetí předmětu smlouvy do 
užívání objednateli. 

Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
objednateli. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem ODPH. 

Faktura bude zaslána na adresu: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice. 

IV. 

Záruka za jakost a záruční podmínky 

Zhotovitel poskytuje na dodávku záruku po dobu 36 měsíců plynoucích ode dne úspěšného 
oboustranného protokolárního předání a převzetí díla ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě 
plnění. 

V. 

Smluvní pokuty a úrok Z prodlení 

Objednatel souhlasí s úrokem Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné fakturační částky za každý i Započatý 
den prodlení S její úhradou. 

Zhotovitel souhlasí se smluvní pokutou Z prodlení v případě prodlení S termínem dodávky dle čl. 3.1 
smlouvy, a to ve výši 0,05 % Z celkové smluvní ceny nedodaného zboží za každý i Započatý den 
prodlení S jeho dodáním. 

Vl. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění podle této smlouvy a v souladu se zadávací 
dokumentací. 

Objednatel zajistí součinnost všech potřebných složek tak, aby zhotovitel dostal včas veškeré 
podklady a povolení nezbytné k provedení díla, včetně umožnění přístupu do objektů tímto dílem 
dotčených. 

Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na objednatele dnem úspěšného protokolámího předání a 
převzetí do užívání. Odpovědnost za škodu předmětu smlouvy přechází na objednatele okamžikem 
podepsání předávacích dokladů. 

Zhotovitel potvrzuje, že je účasten platného pojištění odpovědnosti za škody způsobené při realizaci 
sjednaného předmětu této smlouvy. 

Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody, formou písemných dodatků potvrzených 
oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. 

Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vzájemné dohody, podle Své 
pravé a svobodné vůle.



Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž dva obdrží Objednatel a jeden stejnopis obdržı 
Zhotovitel 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledni smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Příjemce dále 
výslovně souhlasí S uveřejněním úplného Znění této smlouvy včetně všech příloh a včetně všech údajů a 
informací o něm. 

Doloä‹a podle § 41 obecního zřízení: Uzavření této Smlouvy schválila Rada města Otrokovice dne 
/É. 2017 usnesením č. RMO/5!!!/flł'/17. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
- „Cenová nabídka č. CN41D17 
- Technická specifikace 

V Ű§7Áł//ŽW<// dne 79/7- V Brně dne 
2 U9- zm?

ı 

SPOJMONT Brno, spol. 5 r 0 
I p 0] U 

lêrønøvá 210/54. 602 oo Bfnı 
I I 15548341. DlČ:C „No @ 

215548341 

Za objednatele: MĚST? OTRO KOVICE Za zhotovitele: 
I 10028430! 

34O 
0\ncE 

Mgr. Jaroslav Budekj starosta Jaroslav Pavlík, jednatel 

/"`“


